
KELIONĖS PROGRAMA
Vietnamas - Kambodža

1 DIENA: VILNIUS – HANOJUS
Skrydis: Vilnius – Hanojus (su persėdimu).

2 DIENA: HANOJUS
Atvyksime į Hanojų. Oro uoste sutvarkysime imigracijos procedūras ir vyksime į viešbutį. Ilsėsimės po skrydžio. Pasveikinimo
Vietname vakarienė tradiciniame vietnamietiškame restorane. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: HANOJUS
Pusryčiai. Šiandien mėgausimės visa diena tyrinėdami nesenstantį Vietnamo sostinės Hanojaus žavesį. Su plačiais medžiais
apsodintais bulvarais, prancūzų kolonijine architektūra, mieste tyvuliuojančiais ežerais ir senovinėmis pagodomis. Hanojus yra
žavus Rytų ir Vakarų, senos ir naujos architektūros derinys – kiekvienas keliautojas ras sau ką nors įdomaus. Ekskursiją
pradėsime nuo Ba Dinh aikštės – tai Vietnamo istorijos ir orumo širdis. Plati, tvarkinga ir rimties kupina Ba Dinh aikštė palieka
stiprų įspūdį nuo pirmo žvilgsnio. Čia, po atviru dangumi, 1945 metais buvo paskelbta Vietnamo nepriklausomybė – akimirka,
nulėmusi visos šalies likimą. Aikštę supa tvarkingai suformuoti žali vejos plotai, vėliavų eilės ir monumentalus Ho Ši Mino
mauzoliejus, traukiantis lankytojus iš viso pasaulio. Aplankysite Ho Ši Mino mauzoliejų, čią lankytojai įleidžiami tyliai, laikantis
griežtos tvarkos ir etiketo – tai sukuria ypatingą susikaupimo atmosferą. Ši patirtis palieka gilų emocinį įspūdį net tiems, kurie
mažai pažįsta Vietnamo istoriją. Toliau lankysime Ho Ši Mino namą - kuklumo, paprastumo ir artumo žmonėms simbolį. Šis
nedidelis medinis namas ant polių, atskleidžia visai kitokį Ho Ši Mino veidą nei monumentalus mauzoliejus. Atsisakęs gyventi
prabangiuose Prezidento rūmuose, jis pasirinko paprastą būstą, apsuptą sodo, medžių ir tvenkinio – vietą, kur galėjo dirbti,
mąstyti ir gyventi arti gamtos. Pamatysime ir Prezidento rūmus traukiančius dėmesį savo ryškiai geltona fasado spalva ir
klasikiniu prancūzišku stiliumi. Jie primena kolonijinį laikotarpį ir tuo metu vyravusią europietišką architektūrą Vietname.
Apžiūrėsime Vienos kolonos pagodą – tai vienas išskirtiniausių ir labiausiai atpažįstamų Vietnamo simbolių. Ši nedidelė, XI a.
pastatyta pagoda stovi ant vienos akmeninės kolonos virš vandens telkinio. Ji primena lotoso žiedą – tyrumo, atgimimo ir
dvasinės harmonijos simbolį budizme. Toliau keliausime prie Vakarų ežero, kur aplankysime Tran Quoc pagodą – vieną seniausių
ir garsiausių budistinių šventyklų Vietname bei Quan Thanh pagodą – senovinę daoistinę šventyklą, vieną iš keturių senųjų
miesto globėjų šventyklų, saugojusių Hanojų iš visų pasaulio krypčių. Laisvo laiko metu turėsite galimybę aplankyti vieną iš
pagrindinių Hanojaus muziejų – Vietnamo istorijos muziejų, Vietnamo karo istorijos muziejų arba Vietnamo etnologijos
muziejaus, priklausomai nuo jūsų pomėgių. Dieną užbaigsime magišku vandens lėlių teatro pasirodymu – spalvinga, muzikos ir
legendų kupina patirtimi, žavinčia visus lankytojus. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: CAT CAT KAIMAS – SAPA
Pusryčiai. Šiandien vyksime į Sapą – kalnų miestelį šiaurės Vietname, garsėjantį įspūdinga gamta, terasiniais ryžių laukais ir
etninių mažumų puoselėjama kultūra. Kelionės metu mėgausimės besikeičiančiais nuostabiais vaizdais. Atvykę,
pasivaikščiosime Cat Cat kaime – garsiame čia gyvenačiais, savo autentiškas tradicijas puoselėjančiais juodaisiais hmongais.
Pasinersime į kaimo šurmuliuojantį gyvenimą ir stebėsime tradicinį vietinių gyventojų gyvenimo būdą, apžiūrėdami jų jaukius
autentiškus namus, tradicinius rankdarbius, siuvinėjimus. Tęsime pasivaikščiojimą, nusileisdami prie žavaus krioklio, kur po
atviru dangumi esančioje scenoje vyksta užburiantys tradicinių šokių ir muzikos pasirodymai. Pamatysime bambuko takus bei
unikalius bambuko vandens malūnus, grakščiai kabančius virš putojančio vandens. Galiausiai pasieksime ir Sapos miestą.
Įsikursime viešbutyje ir likusią dienos dalį praleisime laisvalaikiui ir savarankiškam miestelio tyrinėjimui. Nakvynė viešbutyje.

5 DIENA: SAPA
Pusryčiai. Šiandien dieną praleisime tyrinėdami Sapą ir jos apylinkes. Tai lyg kelionė į ramybės ir gamtos grožio pasaulį. Rytais
miestelį ir apylinkes apgaubia lengva migla, iš kurios pamažu išnyra kalnai ir žalios ryžių terasos. Oras čia gaivus, o aplinka
kupina tylos, kurią nutraukia tik vėjo šnaresys ir tolimi varpelių garsai kaimuose. Sapa iš tikrųjų yra didžiulis rajonas su 94
skirtingais kaimais ir kaimeliais, įsikūrusiais kalvose, apsuptose ryžių terasų ir žaliuojančių slėnių. Rajone gyvena 5-ios etninės
grupės: juodieji hmongai, raudonieji dao, tajai, giai ir xa pho. Pateksime į kitą pasaulį, toli nuo šiuolaikinio miestų gyvenimo
šurmulio, kur galėsime iš tikrųjų pažinti bei gerbti šio krašto ir jo žmonių grožį. Keliausime turistiniu maršrutu apsilankydami
mažuose etniniuose kaimeliuose aplink Sapą, kuriuose mėgausimės autentiška aplinka, sutiksime besišypsančius vietinius
gyventojus, vilkinčius spalvingais tautiniais drabužiais, ir pajusime tikrą, gyvą kultūrą. Pietūs. Esant galimybei, keltuvu pakilsime
Fansipano kalną – dažnai vadinamu Indokinijos stogu. Tai aukščiausias kalnas visame Vietname, kurio aukštis 3147 m virš jūros
lygio. 2016 m. buvo atidaryta moderniausia pasaulyje trijų lynų sistema „Fansipan Legend“, atidarymo ceremonijoje Gineso
rekordų knygos atstovai įteikė sertifikatą, kuriuo sistema pripažinta ilgiausiu pasaulyje trijų lynų lyniniu keltuvu (6292,5 metro).
Anksčiau keliautojai į Fansipano viršūnę kopdavo dvi dienas, tačiau dabar svajonė pasiekti Indokinijos stogą tapo lengvesnė.
Pasiekus keltuvu Fansipano stotį 2800 m aukštyje virš jūros lygio, jūsų laukia 600 laiptelių, kuriais galėsime užkopti į viršūnę.
Stovint Fansipano viršūnėje mėgausimės kerinčiais kalnų panoramųi vaizdai – nuo viršūnės matosi slėniai, ryžių terasos ir
debesų apsupti aplinkiniai kalnai. Nusileisime atgal į Sapą. Nakvynė viešbutyje.

6 DIENA: HANOJUS
Pusryčiai. Išvyksime link Hanojaus, pakeliui aplankysime Sapos Sidabrinį krioklį, vieną įspūdingiausių gamtos lankytinų vietų
Sapos regione. Krioklio vardas kilo dėl krentančio vandens blizgesio, primenančio sidabrą. Gėrėdamiesi krioklio, žaliuojančių
džiunglių ir kalnų vaizdais pasivaikščiosime šalia krioklio įrengtais takeliais. Kelionę tęsime įveikiant Hoang Lien Son perėją –
aukščiausią Vietnamo perėją, kurios aukštis siekia 2000 m virš jūros lygio. Atvyksime į Hanojų. Nakvynė viešbutyje.

7 DIENA: HALONGO ĮLANKOS KRUIZAS
Pusryčiai. Šiandien Jūsų laukia Halongo įlankos kruizas – tai viena įspūdingiausių kelionių patirčių Vietname, kupina ramybės,
grožio ir magiškų vaizdų. Leisimės į kelionę per derlingas Raudonosios upės deltos dirbamas žemes link kerinčios Halongo
įlankos. Atvykę įsikursime patogiame kruiziniame laive, privačiose kajutėse, pasiruošime nuostabiam dviejų dienų kruizui,
tyrinėjant Halongo įlankos stebuklus. Pietausime laivo restorane, plaukdami įlanka ir mėgaudamiesi įkvepiančiais daugybės salų
vaizdais. Šie unikalūs kalkakmenio karstiniai dariniai puošia kraštovaizdį, pasipuošę žavingais paplūdimiais, kerinčiomis
grotomis ir nuostabiais urvais. Aplankysime vieną gražiausių Halongo įlankos urvų. Dalyvausime įtraukiančioje tradicinio maisto
gaminimo pamokoje, kurią profesionaliai ves kruizo virėjas, ir įsigilinsime į autentiškų vietnamiečių delikatesų gamybos
meistriškumą. Saulėlydis virš įlankos nudažo dangų auksinėmis spalvomis, o vakaras laive tampa jaukus ir ypatingas.
Mėgausimės gardžia vakariene laivo restorane. Po to galėsime dalyvauti kalmarų žvejyboje, atsipalaiduoti saulės denyje arba

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vietnamas-kambodza

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vietnamas-kambodza


KELIONĖS PROGRAMA
Vietnamas - Kambodža

pasimėgauti bare siūlomais įvairiausiais gėrimais. Nakvynė kruiziniame laive.

8 DIENA: HALONGO ĮLANKOS KRUIZAS – SIEM REAPAS (KAMBODŽA)
Anksti ryte atsikėlę viršutiniame denyje užsiimsime Tai či arba tiesiog atsipalaiduosite mėgaudamiesi saulėtekiu virš įlankos
didingų salų. Pasistiprinę rytiniu puodeliu kavos ir lengvais pusryčiais, valtimi leisimės į netoliese esančių salų tyrinėjimą.
Persėdę į baidares plauksime į nepaprasto grožio uolų apsuptą salą, į kurios vidų galima įplaukti tik per nedidelę grotą.
Sugrįšime į kruizinį laivą. Plaukdami atgal į prieplauką iš saulės denio atsisveikinsime su nuostabiomis įlankos salomis. Prieš
grįždami į Halongo miestą, pasimėgausime vėlyvaisiais pusryčiais laive. Vyksime į Hanojaus tarptautinį oro uostą, iš kurio
skrisime Siem Reapą Kambodžoje. Oro uoste sutvarkysime imigracijos procedūras ir vyksime į viešbutį. Likusią dienos dalį
ilsėsimės viešbutyje arba galėsime pasivaikščioti po miestą. Nakvynė viešbutyje.

9 DIENA: SIEM REAPAS – ANKORO ŠVENTYKLŲ KOMPLEKSAS
Kelsimės anksti, kad būtume pervežti į gražiausią, įsimintiniausią Kambodžos vietą, kai auštant aplankysime didingą Ankor
Vatą. Jūsų patogumui, pusryčiai patiekiami vietiniame restorane netoli Ankoro šventyklos komplekso. Ankor Vatas – vienas
įspūdingiausių architektūros ir istorijos paminklų pasaulyje, esantis netoli Siem Reapo miesto, laikomas senovės architektūros
dizaino ir konstrukcijos šedevru. Tai didžiausias religinis statinys pasaulyje, pastatytas XII amžiuje khmerų imperijos laikais. Iš
pradžių Ankor Vatas buvo skirtas hindu dievui Višnu, o vėliau tapo svarbia budistine šventykla. Penki pagrindiniai bokštai
simbolizuoja Meru kalną, šventąją dievų buveinę pagal hindu kosmologiją. Angor Vatas garsėja savo tobula simetrija, masyviais
akmeniniais koridoriais ir įspūdingais bareljefais, vaizduojančiais mitologines scenas, mūšius ir kasdieninį senovės gyvenimą.
Ypač žavus saulėtekis, kai šventyklos bokštai atsispindi vandens baseine ir visa aplinka nusidažo švelniomis spalvomis.
Aplankysime pietinius vartus su didingomis durimis ir artefaktais. Iš čia keliausime į monumentalią Bayon šventyklą, kuri yra 
Ankor Tomo širdis. Vėliau aplankysime Dramblių terasą, Raupsuotųjų karaliaus terasą ir Takeo „Krištolinį brangakmenį“, skirtą
hinduistų dievui Šivai, pastatytą X a. Iš Ankor Tomo išeisime pro Šiaurinius vartus ir keliausime į Preah Khaną (Šventąjį kardą) –
vieną didžiausių Ankoro šventyklų, XII a. pastatytą Džajavarmano VII. Nepraleisime ir Ta Prohm šventyklos, kuri yra nuostabus
žmogaus genialumo ir gamtos grožio derinys su milžiniškais medžiais, šimtmečius augančiais ant pačios šventyklos pastatų.
Pilni įspūdžių sugrįšime į viešbutį. Nakvynė viešbutyje.

10 DIENA: SIEM REAPAS – TONLE SAPO EŽERAS – HOŠIMINAS
Pusryčiai. Vyksime prie Tonle Sapo ežero, didžiausio gėlavandenio ežero Pietryčių Azijoje. Leisimės į ramią ekskursiją laivu –
stebėsime vietinių žmonių kasdieninį gyvenimą ir pakrantėje išsibarsčiusius plūduriuojančius žvejų kaimelius. Tai unikalus
ežeras, kurio dydis keičiasi pagal metų laikus. Lietinguoju sezonu Mekongo upė pakeičia tekėjimo kryptį ir pripildo Tonle Sapą
vandeniu – ežeras išsiplečia net kelis kartus. Sausuoju laikotarpiu vanduo nuslūgsta, atskleisdamas derlingas pakrantes.
Vyksime į Siem Reapo tarptautinį oro uostą, iš kurio skrisime į Hošiminą Vietname. Oro uoste sutvarkysime imigracijos
procedūras ir vyksime į viešbutį. Likusią dienos dalį ilsėsimės viešbutyje. Nakvynė viešbutyje.

11 DIENA: HOŠIMINAS – MUI NE
Pusryčiai. Pradėsime apžvalginę ekskursiją po Hošimino miestą (anksčiau žinomą kaip Saigonas), didžiausią ir dinamiškiausią
Vietnamo miestą, kuriame šiuolaikinis gyvenimas dera su giliomis tradicijomis. Svarbiausi miesto lankytini objektai:
Nepriklausomybės rūmai – svarbi Vietnamo istorijos vieta, Dievo motinos katedra – prancūzų kolonijinio laikotarpio simbolis,
prancūziškos architektūros Centrinis paštas, gyvybingas Ben Thanh turgus – vienas garsiausių ir lankomiausių Hošimino miesto
turgų. Laisvas laikas. Vyksime į bene garsiausią pietų Vietname - Mui Ne kurortą, esantį prie Pietų Kinijos jūros. Kurortas
garsėja ilgais smėlėtais paplūdimiais, švariu jūros vandeniu ir vaizdingomis smėlio kopomis. Atvykus, įsikursime viešbutyje ir
poilsiausime prie jūros. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

12 DIENA: MUI NE - POILSIS PRIE JŪROS
Pusryčiai. Poilsis prie jūros. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

13 DIENA: MUI NE - POILSIS PRIE JŪROS
Pusryčiai. Poilsis prie jūros. Vakarienė. Nakvynė viešbutyje.

14 DIENA: HOŠIMINAS - VILNIUS
Pusryčiai. Poilsis prie jūros. Priklausomai nuo skrydžio laiko, vyksime į Hošimino oro uostą ir pilni įspūdžių skrisime atgal į
Lietuvą.

15 DIENA: VILNIUS
Sugrįšime į Vilnių.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-09-17   2026-10-01   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2026-10-12   2026-10-26   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2026-11-06   2026-11-20   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2026-11-17   2026-12-01   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2026-12-03   2026-12-17   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2027-01-14   2027-01-28   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2027-02-11   2027-02-25   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2027-03-06   2027-03-20   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti
  2027-04-10   2027-04-24   liko 14 viet.   3199 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžio bilietai Vilnius – Hanojus / Hošiminas – Vilnius (su persėdimais);
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- registruotas 23 kg bagažas, rankinis bagažas. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- skrydžio bilietai Hanojus – Siem Reapas / Siem Reapas – Hošiminas;
- registruotas 20 kg bagažas, rankinis bagažas. Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į kelionių agentą;
- transportas visos kelionės metu;
- 12 nakvynių apgyvendinimas 3-4* viešbučiuose, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: 12 pusryčių, 2 pietūs, 5 vakarienės;
- kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos paslaugos;
- vietinio gido paslaugos (anglų arba rusų kalba);
- kruizas Halongo įlankoje;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- Įėjimams į mokamus objektus turėti apie 100 EUR;
- Vietnamo ir Kambodžos vizos – 100 EUR;
- Gėrimai pietų ir vakarienių metu;
- Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- Kitos nenumatytos ir asmeninės išlaidos;
- Arbatpinigiai vietiniams gidas ir vairuotojui;
- Priemoka už vienvietį kambarį - 500 EUR.

Pastabos
- Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis;
- aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- skrydžio bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už lėktuvo bilietus yra negrąžinama;
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti paprašyta priemoka;
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- į Vietnamą ir Kambodžą galima vykti tik turint galiojantį pasą. Reikalaujama, kad LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6
mėn.po kelionės pabaigos.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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